
 
 

 
 
 
 
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE RAKOVICA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Službeno glasilo Općine Rakovica 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

Broj: 1 

Godina: 2025. 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

Rakovica, 5. veljače 

2025. godine 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uredništvo:  

Općina Rakovica, Rakovica 7,  

Rakovica,  tel.  047  674 599 

047 674 598, 047 674 597 

List izlazi po potrebi 



BROJ 1/2025.                                          S L U Ž B E N I  GLASNIK OPĆINE RAKOVICA                                         2 

 

 

 

S  A  D R   Ž  A   J  
 

 

 

I  AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

1. Suglasnost na Godišnji program zaštite, održavanja, očuvanja, promicanja i korištenja zaštićenih 

prirodnih vrijednosti na području općine Rakovica za 2025.godinu……………………………………..3 
2. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Rakovica za 2025. godinu…………………....3 
3. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Općine 

Rakovica................................................................................................................................................. ....4 

4. Odluka o financiranju troškova dopreme tehničke vode…………………………………………………5 

5. Odluka o sufinanciranju  troškova sterilizacije i kastracije pasa i mačaka na području Općine Rakovica 

u 2025. godini…………………………………………………………………………………………….7 

6. Plan brojčanih oznaka ustrojstvene jedinice i službenih osoba Općine Rakovica……………………….8 

7. Pravilnik o izmjenama Pravilnika o kriterijima za utvrđivanje natprosječnih rezultata u radu i načinu 

isplate   dodatka za uspješnost u radu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Rakovica………………..10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ 1/2025.                                          S L U Ž B E N I  GLASNIK OPĆINE RAKOVICA                                         3 

 

 

I AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

 
Na temelju članka 134. stavka 3. Zakona o zaštiti prirode (''Narodne novine'', broj 80/13, 15/18, 14/19, 

127/19 i 155/23), te članka 39. Statuta Općina Rakovica (''Službeni glasnik Općine Rakovica'', broj 11/20 - 

godina izdavanja VI, 11/21- godina izdavanja VII, 12/21 - godina izdavanja VII, 7/22- godina izdavanja VIII i 

3/23), Općinski načelnik Općine Rakovica dana 10. siječnja 2025. godine daje  

 

  

SUGLASNOST 

 

na Godišnji program zaštite, održavanja, očuvanja, promicanja i korištenja zaštićenih prirodnih 

vrijednosti na području općine Rakovica za 2025. godinu 

 

 

I 

 

Daje se suglasnost na Godišnji program zaštite, održavanja, očuvanja, promicanja i korištenja zaštićenih 

prirodnih vrijednosti na području općine Rakovica za 2025. godinu, izrađen od strane Javne ustanove Baraćeve 

špilje - za upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima na području općine Rakovica, a na koji je prethodno 

pozitivno mišljenje dalo Ministarstvo zaštite okoliša i zelene tranzicije -  Zavod za zaštitu okoliša i prirode. 

 

II 

 

Ova suglasnost stupa na snagu dan poslije donošenja, a objavit će se u ''Službenom glasniku Općine 

Rakovica''. 

 

KLASA: 352-03/25-01/01 

URBROJ: 2133-16-1-25-2 

Rakovica, 10. siječanj 2025. 

 

                             Općinski načelnik 

Mihovil Bićanić, univ.bacc.ing.traff. 

 

Temeljem članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19), te članka 39. stavka 6. Statuta Općine 

Rakovica (''Službeni glasnik Općine Rakovica'', broj 11/20 - godina izdavanja VI, 11/21 – godina izdavanja 

VII,12/21 - godina izdavanja VII, 7/22 – godina izdavanja VIII  i 3/23), na prijedlog pročelnice, općinski 

načelnik Općine Rakovica donosi  

 

PLAN PRIJEMA U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE RAKOVICA ZA 

2025. GODINU 

I 

Sukladno Pravilniku o unutarnjem redu u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Rakovica ( „Službeni 

glasnik Općine Rakovica“ broj 15/24) predviđeno je ukupno 11 radnih mjesta. 

II 

U Jedinstvenom upravnom odjelu nisu popunjena radna mjesta: 

- savjetnik za gospodarstvo, 1 radno mjesto 



BROJ 1/2025.                                          S L U Ž B E N I  GLASNIK OPĆINE RAKOVICA                                         4 

 

 

- stručni suradnik za imovinsko-pravne poslove, 1 radno mjesto 

- referent-komunalni redar, 1 radno mjesto 

III 

Tijekom 2025. godine planira se novo zapošljavanje u Jedinstvenom upravnom odjelu na radna mjesta: 

- Savjetnik za gospodarstvo, 1 radno mjesto 

- - stručni suradnik za imovinsko-pravne poslove, 1 radno mjesto 

- referent-komunalni redar, 1 radno mjesto 

IV 

U 2025. godini planira se prijam jednog vježbenika (1) u Jedinstveni upravni odjel Općine Rakovica, a 

sve u skladu s osiguranim sredstvima u proračunu Općine Rakovica.  

V 

Danom stupanja na snagu ovog Plana prestaje važiti Plan prijma u Jedinstveni upravni odjel Općine 

Rakovica za 2024. godinu (“Službeni glasnik Općine Rakovica” broj 1/24 i 9/24). 

VI 

 Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Rakovica“.  

KLASA: 100-01/25-01/01 

URBROJ: 2133-16-1-25-2 

Rakovica, 10. siječnja 2024. 

 

                             Općinski načelnik 

Mihovil Bićanić, univ.bacc.ing.traff. 

 

Temeljem članka 24. stavka 1. i 3. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj 82/15, 

118/18, 31/20, 20/21 i 114/22), članka 5. stavka 1. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za 

imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite („Narodne novine“, broj 126/19 i 

17/20), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01 

- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 123/17, 

98/19 i 144/20) i članka 39. stavka 6. Statuta Općine Rakovica („Službeni glasnik Općine Rakovica“, broj 11/20 

- godina izdavanja VI, 11/21 - godina izdavanja VII ,12/21 - godina izdavanja VII, 7/22-godina izdavanja VIII i 

3/23), Općinski načelnik Općine Rakovica, dana 17. siječnja 2025. godine donosi 

 

ODLUKU 

 o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite  

Općine Rakovica 

 

Članak 1. 

 Članak 6. Odluke o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Općine Rakovica, (“Službeni glasnik 

Općine Rakovica” broj 1/21- godina izdavanja VIII, 8/22- godina izdavanja VIII, 11/24 i 12/24), mijenja se i 

sada glasi: 

 

 U Stožer iz članka 1. ove Odluke imenuju se: 



BROJ 1/2025.                                          S L U Ž B E N I  GLASNIK OPĆINE RAKOVICA                                         5 

 

 

 

1. Marko Župan – za načelnika Stožera,  

2. Predstavnik Vatrogasne zajednice Općine Rakovica: Andrija Mesić- za zamjenika Stožera,   

3. Predstavnik Hrvatske gorske službe spašavanja, Stanica Karlovac: Ivan Bićanić – za člana Stožera,  

4. Predstavnik Ministarstva unutarnjih poslova, Ravnateljstva civilne zaštite, Područnog ureda civilne 

zaštite Rijeka, Službe civilne zaštite Karlovac: Zdravko Jandrlić - za člana Stožera,   

5. Predstavnik Policijske postaje Slunj: Ivan Kalić -  za člana  Stožera,  

6. Predstavnik Doma zdravlja Slunj, ambulanta Rakovica: Marija Tominac – za člana Stožera,  

7. Predstavnik Gradskog društva Crvenog križa Slunj: Marija Lucić – za člana Stožera, 

8. Predstavnik Lovačkog društva ''Medvjed'': Željko Župan -  za člana Stožera,  

9. Predstavnik Lovačkog društva ''Golub'': - Zlatko Krizmanić – za člana Stožera, 

10. Predstavnik Elektrolike Gospić: Marko Maračić - za člana Stožera, 

11. Predstavnik Hrvatskih šuma, UŠP Karlovac, Šumarija Rakovica:  Zoran Nakić – za člana Stožera, 

12. Predstavnik Ličkih voda d.o.o.:Davor Salopek, za člana Stožera, 

13. Predstavnik Općine Rakovica: Matea Brozinčević- za člana Stožera. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu dan poslije objave u „Službenom glasniku Općine Rakovica“. 

 

 

KLASA: 810-06/21-01/01  

URBROJ: 2133-16-1-25-8 

Rakovica, 17. siječnja 2025. 

 

                             Općinski načelnik 

Mihovil Bićanić, univ.bacc.ing.traff. 

 

Na temelju članka 39. Statuta Općine Rakovica (''Službeni glasnik Općine Rakovica'', broj 11/20 - 

godina izdavanja VI, 11/21 – godina izdavanja VII,12/21 - godina izdavanja VII, 7/22 – godina izdavanja VIII i 

3/23), Općinski načelnik Općine Rakovica, dana 30. siječnja 2025. godine donosi  

ODLUKU 

o financiranju troškova dopreme tehničke vode 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom Općina Rakovica se obvezuje Vatrogasnoj zajednici Općine Rakovica (u nastavku 

teksta: VZO Rakovica) financirati troškove dopreme tehničke vode za domaćinstva čiji članovi imaju 

prebivalište i boravište na području Općina Rakovica i to za naselja u kojima nema javnog vodoopskrbnog 

sustava te iznimno, u ostalim naseljima u slučajevima nestanka vode u javnom vodoopskrbnom sustavu.      

                                                                   Članak 2. 

Naselja u kojima nema vodoopskrbnog sustava: dio naselja Jelov Klanac, dio naselja Selište Drežničko, 

Korita, Lipovac, Stara Kršlja, dio naselja Nova Kršlja, Broćanac, Brezovac, dio naselja Drage, Kordunski 

Ljeskovac, Ćuić Brdo, Mašvina, Koranski Lug, Jamarje, dio naselja Sadilovac i Basara.  

                                                                   Članak 3. 

Financiranjem iz proračuna Općine Rakovica osigurava se podmirenje troškova prijevoza tehničke vode 

(pogonsko gorivo, vozač) u cisternama od strane VZO Rakovica.  



BROJ 1/2025.                                          S L U Ž B E N I  GLASNIK OPĆINE RAKOVICA                                         6 

 

 

Cijena dopreme cisterne od strane VZO Rakovica iz proračuna Općina Rakovica iznosi: 

- 53,09 eura po dopremi cisterne  

                                                             Članak 4. 

Doprema će se vršiti domaćinstvima  iz članka 1. ove Odluke uz uvjet da ista imaju izgrađen spremnik 

za vodu koji služi zakonito izgrađenom objektu. 

Zahtjev za dopremu se podnosi Općini Rakovica, a doprema se vrši putem VZO-a Rakovica u roku od  

10 (deset) dana od dana uredno podnešenog zahtjeva. 

Podnositelj zahtjeva, kao član domaćinstva, u periodu od mjesec dana može maksimalno zatražiti dovoz 

pitke vode u količini do 21 m3.  

Podnositelji zahtjeva mogu podnositi samo pojedinačni zahtjev za dovoz vode cisternom, ne i skupni 

zahtjev (npr. ne može se jednim zahtjevom tražiti dovoz 3 cisterne vode i slično).  

Svako pojedino domaćinstvo predstavlja 1 (jedan) član – podnositelj zahtjeva, odnosno nije dopušteno 

unutar istog domaćinstva podnošenje zahtjeva od strane 2 (dva) ili više članova domaćinstva. 

Nakon uredno podnesenog zahtjeva od strane podnositelja, Općina Rakovica će izdati nalog za dopremu 

vode VZO-u Rakovica, kao i e-račun podnositelju za isporučenu vodu. 

                                                Članak 5. 

Uplata financiranih troškova dopreme tehničke vode iz proračuna Općine Rakovica izvršit će se na 

račun VZO Rakovica nakon što isti dostavi dokaze o izvršenoj isporuci tehničke vode (obrazac pregleda 

dopremljene vode, supotpisan od strane primatelja i isporučitelja vode cisternom te račun od strane VZO 

Rakovica). 

Isplata VZO Rakovica iz proračuna Općine Rakovica izvršit će su u roku od 5 (pet) dana od dana 

doznake sredstava iz proračuna Općine Rakovica. 

                                               Članak 6. 

Financiranje i doprema tehničke vode domaćinstvima može se izvršiti i u iznimnim slučajevima 

nestanka vode u javnom vodoopskrbnom sustavu, a način plaćanja, dopreme i količina odrediti će se posebnom 

odlukom Općinskog Načelnika. 

                                              Članak 7. 

Općina Rakovica se obvezuje osigurati dodatna financijska sredstva u tu svrhu u proračunu Općine 

Rakovica. 

                                             Članak 8. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o financiranju troškova dopreme tehničke vode 

(„Službeni glasnik Općine Rakovica“ broj 9/24).  

                                              Članak 9. 

Ova Odluka stupa na snagu dan poslije objave u „Službenom glasniku Općine Rakovica“.  



BROJ 1/2025.                                          S L U Ž B E N I  GLASNIK OPĆINE RAKOVICA                                         7 

 

 

 

KLASA: 325-03/25-01/01 

URBROJ: 2133-16-1-25-1 

Rakovica, 30. siječanj 2025.  

 

                             Općinski načelnik 

Mihovil Bićanić, univ.bacc.ing.traff. 

 

Na temelju članka 48. stavka 1. točka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)  samoupravi 

(„Narodne novine“ broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 1375/15, 

123/17, 98/19 i 144/20) i članka 39. stavka 6. Statuta Općine Rakovica ("Službeni glasnik Općine Rakovica" 

broj :11/20 - godina izdavanja VI, 11/21 - godina izdavanja VII i 12/21 - godina izdavanja VII, 7/22-godine 

izdavanja VIII i 3/23), načelnik Općine Rakovica donosi 

 

ODLUKU 

o sufinanciranju  troškova sterilizacije i kastracije pasa i mačaka na području Općine Rakovica u 2025. 

godini 

 

Članak 1. 

 

U cilju kontrole razmnožavanja i smanjenja broja napuštenih pasa i mačaka, Općina Rakovica 

sufinancirat će stanovnicima Općine Rakovica, posjednicima pasa i mačaka, dio troškova sterilizacije i kastracije 

u 2025. godini u sljedećim iznosima: 

- 100,00 EUR  sterilizacija kuje, 

- 50,00 EUR kastracija psa, 

- 45,00 EUR sterilizacija mačke, 

- 30,00 EUR kastracija mačka. 

Preostali iznos sredstva ukupne cijene sterilizacije ili kastracije psa ili mačke snosi posjednik životinje. 

 

Članak 2. 

 

(1) Posjednik životinje ostvaruje pravo na sufinanciranje sterilizacije ili kastracije jednog psa i jedne 

mačke uz sljedeće uvjete: 

- da ima prijavljeno prebivalište na području Općine Rakovica, 

- da ima podmirene sve obveze prema Proračunu Općine Rakovica. 

Ukoliko se traži sufinanciranje sterilizacije ili kastracije psa isti mora biti čipiran. 

 

(2) Zahtjev za sufinanciranje podnosi posjednik životinje, uz navedene dokaze, Jedinstvenom upravnom 

odjelu Općine Rakovica. Posjedniku koji ispunjava uvjete iz ovog članka izdaje se Rješenje kojim se odobrava 

sufinanciranje. Sredstva sufinanciranja uplaćuju se na račun ovlaštene veterinarske ustanove s kojom će Općina 

Rakovica sklopiti ugovor  i istim podrobnije urediti postupak i način plaćanja od strane općine. Ukoliko 

posjednik životinje sam podmiri ukupan trošak sterilizacije ili kastracije kod ugovorne veterinarske ustanove s 

kojom je Općina Rakovica sklopila ugovor o vršenju navedenih usluga udio sufinanciranja uplatit će se na račun 

posjednika, uz uvjet da isti uz zahtjev  priloži račun od ugovorne veterinarske ustanove o obavljenoj sterilizaciji 

ili kastraciji u toku 2025. godine i broj račun za uplatu sredstava sufinanciranja. 

 

Članak 3. 

 

(1) Sredstva potrebna za sufinanciranje sterilizacije i kastracije osiguravaju se u Proračunu Općine 

Rakovica, Program 5016: Ostale potrebe komunalnog gospodarstva, Aktivnost A100006: Sterilizacija i 

kastracija pasa i mačaka. 



BROJ 1/2025.                                          S L U Ž B E N I  GLASNIK OPĆINE RAKOVICA                                         8 

 

 

(2)  Jedinstveni upravni odjel Općine Rakovica zaprima zahtjeve stranaka i vodi evidenciju o izdanim 

rješenjima i utrošku sredstva. Zahtjevi za sredstva sufinanciranja se  zaprimaju  do 1. prosinca tekuće godine, 

odnosno do utroška planiranih sredstva u općinskom proračunu. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan donošenja a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Rakovica“. 

 

KLASA: 322-01/25-01/01 

URBROJ: 2133-16-1-25-1 

Rakovica, 15. siječnja 2025. 

 

 

                             Općinski načelnik 

Mihovil Bićanić, univ.bacc.ing.traff. 

 

Na temelju članka 27. Uredbe o uredskom poslovanju (''Narodne novine'', broj 75/21), te članka 39. 

Statuta Općine Rakovica (''Službeni glasnik Općine Rakovica'', broj 11/20 - godina izdavanja VI, broj 11/21 – 

godina izdavanja VII, 12/21 – godina izdavanja VII, 7/22-godina izdavanja VIII i 3/23), općinski načelnik 

Općine Rakovica dana 5. veljače 2025. godine, donosi 

 

P L A N 

brojčanih oznaka ustrojstvene jedinice i službenih osoba Općine Rakovica 

 

Članak 1. 

Planom brojčanih oznaka ustrojstvene jedinice i službenih osoba Općine Rakovica (u daljnjem tekstu: 

Plan) utvrđuju se i razrađuju brojčane oznake po ustrojstvenoj jedinici i po pojedinim službenim osobama u 

Općini Rakovica. 

                                                                    Članak 2. 

Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje, a korišteni su u Planu u muškom rodu, uporabljeni su 

neutralno i odnose se jednako na muški i ženski rod.  

Članak 3. 

Brojčana oznaka Općine Rakovica  je 2133-16. 

Članak 4. 

Brojčane oznake ustrojstvene jedinica i službenih osoba u Općini Rakovica: 

 

Redni 

broj 

Naziv ustrojstvene jedinice/radnog 

mjesta 

Brojčana oznaka 

ustrojstvene jedinice 

Brojčana oznaka 

službene osobe 



BROJ 1/2025.                                          S L U Ž B E N I  GLASNIK OPĆINE RAKOVICA                                         9 

 

 

1. Izvršno tijelo 

OPĆINSKI NAČELNIK 

1  

2. JEDINSTVENI UPRAVNI 

ODJEL 
2  

 Pročelnik  2/1 

 Savjetnik za proračun i financije  2/2 

 Savjetnik za gospodarstvo  2/3 

 Viši stručni suradnik  za proračun i 

financije 
 2/4 

 Viši stručni suradnik za 

gospodarstvo 
 2/5 

 Stručni suradnik za imovinsko-

pravne poslove 
 2/6 

 Stručni suradnik za naplatu 

općinskih prihoda 
 2/7 

 Referent –komunalni redar  2/8 

 Administrativni tajnik  2/9 

 Viši referent- Voditelj EU Projekta 

„Zaželi“ 
 2/10 

3. Predstavničko tijelo 

OPĆINSKO VIJEĆE 

3  

 

Članak 5. 

 Stupanjem na snagu ovog Plana prestaje važiti Plan brojčanih oznaka ustrojstvenih jedinica i službenih 

osoba Općine Rakovica (''Službeni glasnik Općine Rakovica'', broj 15/24).  

 

Članak 6. 

Ovaj Plan stupa na snagu osmi dan od dana objave u ''Službenom glasniku Općine Rakovica''.  

KLASA: 035-01/25-01/01 

URBROJ: 2133-16-1-25-1 

Rakovica, 5. veljače 2025 

 

 

                             Općinski načelnik 

Mihovil Bićanić, univ.bacc.ing.traff. 



BROJ 1/2025.                                          S L U Ž B E N I  GLASNIK OPĆINE RAKOVICA                                         10 

 

 

Na temelju članka 13. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj ) samoupravi 

(„Narodne novine“, br. 28/10. i 10/23) i članka 39. Statuta Općine Rakovica („Službeni glasnik Općine 

Rakovica“ broj 11/20- godina izdavanja VI, 11/21-godina izdavanja VII,  12/21- godina izdavanja VII, 7/22- 

godina izdavanja VIII i 3/23) , općinski načelnik Općine Rakovica dana 5. veljače 2025. godine, donosi 

 

 

 

PRAVILNIK 

o izmjenama Pravilnika o kriterijima za utvrđivanje natprosječnih rezultata u radu i načinu isplate   

dodatka za uspješnost u radu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Rakovica 

 

 

 Članak 1. 

 U Pravilniku o kriterijima za utvrđivanje natprosječnih rezultata u radu i načinu isplate dodatka za 

uspješnost u radu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Rakovica („Službeni glasnik Općine Rakovica“ broj 

16/24) članak 3. briše se. 

 

Članak 2. 

U članku 4. stavak 5. Pravilnika briše se. 

Članak 3. 

Članak 6. Pravilnika briše se. 

Članak 4. 

Članak 7. Pravilnika briše se. 

 Članak 5. 

Članak 8. Pravilnika briše se.   

              Članak 6. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Rakovica“.

                                                   

KLASA: 120-03/24-01/01 

URBROJ: 2133-16-1-25-2 

Rakovica, 5. veljače 2025. 

 

                             Općinski načelnik 

Mihovil Bićanić, univ.bacc.ing.traff. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ 1/2025.                                          S L U Ž B E N I  GLASNIK OPĆINE RAKOVICA                                         11 

 

 

 

 

 

 

''SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE RAKOVICA" 

Izdavač – Općina Rakovica 

 

Uredništvo: 

Općinski načelnik: Mihovil Bićanić - glavni i odgovorni urednik 

 

Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela: Ana Grašić 

 

Rakovica, Rakovica 7, 47245 Rakovica 

 

Telefon:  047 674 599 
                 047 674 598 
                  047 674 597 

 
     
 

e-mail: info@rakovica.hr 

 

 

Izlazi prema potrebi 
 

 


